АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОИ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 сентября 2017 года № 1394-р

О присвоении спортивных разрядов спортсменам, выполнившим
нормы и требования Единой всероссийской спортивной

классификации в августе 2017 года

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с нормами и
требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации в августе 2017 года
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Консультанту отдела физической культуры и спорта Балашову Н.А. выдать
нагрудные значки спортсменам, которым настоящим распоряжением присвоены
спортивные разряды.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

№ 108:

Председатель комитета Г.Г. Колготин

При ложен не
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

«04» сентября 2017 года JV® 1394-р

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования Единой всероссийской

спортивной классификации в августе 2017 года, которым присвоены спортивные
разряды

I. Кандидат в мастера спорта России

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина Населенный пункт

1 Алексеевой
Кристине

конный спорт г. Всеволожск

2 Арнаутовой
Валерии

ушу г. Всеволожск

3 Арситовой
Анастасии

ушу г. Всеволожск

4 Буравцовой
Ангелине

ушу г. Всеволожск

5 Воробьеву
Владиславу

велосипедный спорт г. Выборг

6 Гаврикову
Игорю

триатлон г. Волосово

7 Г ригорьевой
Анне

ушу г. Всеволожск

8 Давар
Асе

спортивное
ориентирование

г. Выборг

9 Дмитриевой
Луизе

легкая атлетика г. Гатчина

10 Залцманису
Кириллу

ушу г. Всеволожск

11 Каракозовой
Елизавете

ушу г. Всеволожск

12 Ковалеву
Федору

фехтование г. Выборг

13 Кожубаеву
Юрию

пауэрлифтинг пос. Мурино
Всеволожского района

14 Кряжеву
Макару

скалолазание г. Гатчина

15 Кузнецову
Дмитрию

велосипедный спорт г. Выборг

16 Кунину
Александру

триатлон г. Волосово

17 Малышевой
Валентине

конный спорт г. Всеволожск

18 Сергееву
Максиму

ушу пос. Тельмана
Тосненского района

19 Сойкка
Дмитрию

спортивное
ориентирование

г. Кириши

20 Туголукову
Игорю

пауэрлифтинг пос. Н. Девяткино
Всеволожского района

21 Хапцовой
Олесе

ушу г. Всеволожск

22 Хваловской
Анастасии

теннис пос. Романовка
Всеволожского района

II. Первый спортивный разряд

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина Населенный пункт

1 Афанасьевой
Софье

ДЗЮДО пос. Дзержинского
Лужского района

2 Бахтову
Ивану

ушу г. Всеволожск

3 Беляеву
Ивану

плавание г. Пикалево

4 Брикулис
Диане

тяжелая атлетика пос. Сиверский
Гатчинского района

5 Григорьеву
Никите

ушу г. Всеволожск

6 Журавлевой
Анастасии

ушу г. Всеволожск

7 Злых
Ирине

спортивный туризм дер. Разметелево
Всеволожского района

8 Исаевой
Полине

скалолазание г. Гатчина

9 Кмитичу
Егору

триатлон дер. Сельцо
Волосовского района

10 Кондратьеву
Сергею

спортивный туризм г. Всеволожск

11 Короткову
Олегу

спортивный туризм г. Всеволожск

12 Лобяну
Ефиму

ушу г. Всеволожск

13 Никрус
Анастасии

скалолазание г. Гатчина

14 Оконешникову
Владимиру

спортивный туризм г. Всеволожск

15 Романову
Дмитрию

пауэрлифтинг г. Тихвин

16 Садововой
Арине

ушу г. Всеволожск

17 Сахаровой
Дарье

скалолазание пос. Тайцы
Гатчинского района

18 Сергеевой
Софье

легкая атлетика г. Шлиссельбург

19 Сойкка
Дмитрию

легкая атлетика г. Кириши

20 Федоровой
Екатерине

плавание г. Пикалево

21 Юналайнен
Анне

плавание г. Пикалево